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	土地分类面积和征地安置人员情况表

	单位：公顷、人

	权属单位
	本次征地前 总面积
	本次征地前  耕地面积
	本次征地分类面积
	人员安置对象人数

	
	
	
	总面积
	其中
	

	
	
	
	
	农用地
	建设用地
	未利用地
	

	
	
	
	
	小计
	其中：耕地
	
	
	

	东城

街道
	飞凤村
	4组
	24.6973
	8.8064
	0.9736
	0.9736 
	0.2309
	
	
	6

	蒲吕

街道
	沙心村
	6组
	22.3851
	11.8304
	0.0102
	0.0102 
	0.0088
	
	
	1

	
	
	7组
	25.7160 
	7.1935
	0.3898
	0.3898 
	0.3585
	
	
	12

	
	
	12组
	22.9019
	6.9887
	1.4467
	1.4437 
	0.3137
	0.0030 
	
	8

	
	龙桥社区
	8组
	17.7210 
	6.8347 
	11.2200 
	10.5419 
	5.8275 
	0.6469 
	0.0312 
	110

	
	
	9组
	3.3200 
	1.8856
	3.3200
	3.1000 
	1.8856
	0.2200 
	
	24

	
	
	10组
	20.4417 
	11.877
	20.4417
	19.0829 
	11.8770
	1.3588 
	
	156

	
	
	11组
	7.8656 
	3.446
	7.8656
	7.5634 
	3.4460
	0.3022 
	
	38

	
	
	12组
	30.2873
	18.7079
	7.1862
	6.6561 
	2.9631
	0.5301 
	
	59

	
	
	13组
	14.7916 
	6.8146 
	0.3884
	0.3767 
	 
	0.0117 
	
	2

	合计
	190.1275
	84.3848
	53.2422
	50.1383
	26.9112
	3.0727
	0.0312 
	416

	附件2


	土地补偿费和安置补助费明细表

	单位：亩、人、万元/亩、万元/人、万元

	被征土地所有权人
	征地面积
	区片综合地价标准
	土地补偿费  金额
	安置补助费
	两费合计

	
	
	
	
	支付后有结余
	支付后无结余
	

	
	
	
	
	人员安置对象人数
	安置补助费发放标准
	安置补助费结余部分
	补偿金额
	人员安置对象人数
	安置补助费发放标准
	安置补助费补足部分
	补偿金额
	

	东城街道飞凤村4组
	14.6040 
	5.75
	25.1919 
	6
	3.6
	37.1811 
	58.7811 
	
	
	
	 
	83.9730 

	蒲吕街道沙心村6组
	0.1530 
	5.75
	0.2639 
	
	
	
	
	1
	3.6
	2.9842 
	3.6000 
	3.8639 

	蒲吕街道沙心村7组
	5.8470 
	5.75
	10.0861 
	
	
	
	
	12
	3.6
	19.6658 
	43.2000 
	53.2861 

	蒲吕街道沙心村12组
	21.7005 
	5.75
	37.4334 
	8
	3.6
	58.5445 
	87.3445 
	
	
	
	
	124.7779 

	蒲吕街道龙桥社区8组
	168.3000 
	5.75
	290.3175 
	110
	3.6
	281.4075 
	677.4075 
	
	
	
	
	967.7250 

	蒲吕街道龙桥社区9组
	49.8000 
	5.75
	85.9050 
	24
	3.6
	114.0450 
	200.4450 
	
	
	
	
	286.3500 

	蒲吕街道龙桥社区10组
	306.6255 
	5.75
	528.9290 
	156
	3.6
	672.5676 
	1234.1676 
	
	
	
	
	1763.0966 

	蒲吕街道龙桥社区11组
	117.9840 
	5.75
	203.5224 
	38
	3.6
	338.0856 
	474.8856 
	
	
	
	
	678.4080 

	蒲吕街道龙桥社区12组
	107.7930 
	5.75
	185.9429 
	59
	3.6
	221.4668 
	433.8668 
	
	
	
	
	619.8098 

	蒲吕街道龙桥社区13组
	5.8260 
	5.75
	10.0499 
	2
	3.6
	16.2497 
	23.4497 
	
	
	
	
	33.4995 

	合计
	798.6330 
	
	1377.6419 
	403
	
	1739.5478 
	3190.3478 
	13
	
	22.6500 
	46.8000 
	4614.7898 



